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Ryhmämatka Hollantiin toukokuussa 2024 

Mikkelin seniorit ry on järjestämässä ryhmämatkaa Hollantiin.  Lennot ja matkajärjestelyt Hollannissa hoitaa 
Matkapojat Oy.  

Keväisen matkan kohde on kaunis Amsterdam, jossa miljoonat kukat ja kukkivat puut tervehtivät meitä. 
Lukuisien kanavien ja siltojen viihtyisä Amsterdam tarjoaa museoita, boheemia kaupunkielämää, kukkatorin ja 
kauniita taloja sekä ainutlaatuisen "kulta-ajan" rakennustyyliä. 

Teemme retken Keukenhofin puutarhaan, joka ilahduttaa kauneudellaan; 7 miljoonaa tulppaania, hyasinttia ja 
narsissia täyttävät 32 hehtaarin alueen väreillään ja tuoksuillaan.    

Mahdollisuus myös on osallistua lisämaksulliseen lounasristeilyyn ja vierailuun timanttihiomoon.  

Matkamme päättyy kokopäiväretkeen Edamin ja Volendamin kaupunkeihin.  Edam tunnetaan jo vuosisatojen 
takaa kun tunnettu pallojuusto lähti pikkukaupungista maailmalle. Kauniit vanhat talot, aukiot ja sillat luovat 
kaupunkiin ainutlaatuisen tunnelman.  Volendamin syrjäinen sijainti sekä vilkas kalastustoiminta ovat taanneet 
sen että kylä on säilyttänyt omaleimaisen charminsa jo yli 600 vuotta.  

 
Matkan ajankohta:  2.-5.5.2024                 Ryhmäkoko:  20-30 hlöä  
 
Finnairin lennot: to 2.5.  AY 1301 Helsinki – Amsterdam klo 8.10 -9.45. 
 su 5.5.  AY 1306 Amsterdam – Helsinki klo 18.45-22.05. 
 Aikataulu sitoumuksetta, ajat ovat paikallisia. 
 
Matkan hinta:  Hinnat edellyttävät vähintään 20 hengen ryhmää. 
 1162 eur/hlö kahden hengen huoneessa 

1372 eur/hlö yhden hengen huoneessa  
+ 95 eur/hlö  lisämaksullinen retki: Lounasristeily ja timattihiomoon tutustuminen  

 + max. 80 eur/hlö lentokenttäkuljetukset kotimaassa (kts. alla tarkemmin). 
   
Maksut: Matkapojat Oy lähettää laskut:  ennakkomaksu 100 eur tulee maksaa 27.2. mennessä 

ja loppulasku erääntyy yksi kuukausi ennen matkaa.  
 
Kotimaan Mikkeli –  Helsinki-Vantaan lentoasema – Mikkeli  
lentokenttä-  Kotimaan yhteiskuljetus järjestetään yhdistyksen toimesta ja kuljetus lisää matkan 
kuljetukset  kokonaiskustannuksia max 80 €  (Huom. jos matkalle lähtijöitä on enemmän kuin 20 
(Seniorit ry  henkilöä hinta henkilöä kohden alenee.)   Tämä kuljetusmaksu maksetaan yhdistyksen 
järjestää) tilille.  Kuljetuksesta tarkempia lisätietoja myöhemmin:  mm. lähtöajat, maksupv jne.   
 
 
Sitovat ilmoittautumiset 
 Yhdistyksen yhteyshenkilölle Erkki Valjakalle 15.2. mennessä.  Kts. tarkemmin liite. 
 
 
Majoitus  3 yötä: Hotelli Residence Le Coin **** 
 Nieuwe Doelenstraat 5  

 1012 CP Amsterdam   
Netherlands 

 
 Hotelli sijaitsee aivan Amsterdamin  

sydämessä, kanavan vieressä.  Hotellin 
ympärillä on vilkkaat ostoskadut sekä  
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 monipuolinen ravintolatarjonta. Dam-, Rembrandtplein- ja Waterlooplain-aukiot ovat 

alle 10 min kävelymatkan päässä. Lähellä hotellia on myös ratikkapysäkki ja 
metroasema, ne osaltaan takaavat sujuvat kulkuyhteydet kaikkialle kaupunkiin.   
Hotelli koostuu seitsemästä tyypillisestä vanhasta amsterdamilaisesta rakennuksesta ja 
huoneet – joita on 42 – ovat kaikki keskenään erilaisia. Kaikissa huoneissa on TV,  

 työpöytä, espresso- sekä vedenkeitin, ilmainen WiFi, kylpyhuone, keittiönurkkauksessa 
jääkaappi ja keittolevy.  
Continental buffet – aamiainen on tarjolla päivittäin klo 7.00-10.30.  

Matkaohjelma: 

Torstai 2.5.  
 
Opas on vastassa lentokentän tuloaulassa nimikyltin kanssa.  
Tulokuljetus Schipholin lentoasemalta hotelliin tilausajobussilla. Hotelliin kuljetuksen aikana opas 
kertoo tietoja kohteesta.  (Kiertoajelua ei voi järjestää, koska Amsterdamin kaupunki on kieltänyt 
bussien kulkemisen ydinkeskustassa).   
Loppupäivä omatoimisesti. 

 
Voimme sopia paikan päällä mahdollisesta ryhmän yhteisestä omakustanteisesta 
ruokailusta jossain lähellä olevassa ravintolassa.   

 Kun huoneet on saatu ja vietetty lepohetki, voi nauttia kiireettömästi kävellen 
kanavan rantamien kauniista miljööstä ja ihailla kaupunkimiljöötä, tutustua 
museoihin, kierrellä kaupoissa tai nauttia herkkuja pikku konditorioissa tai 
virvokkeita ravintoloiden terasseilla.  

Oppaalta saamme vinkkejä ajanviettoa ja ruokailuja ajatellen.  

Perjantai 3.5.  

Opastettu Keukenhofin retki, (kesto n. 4 tuntia).  

Nimi Keukenhof tarkoittaa keittiöpuutarhaa. Alueen omisti 1400-luvulla hollantilainen herttuatar 
Jacoba van Beieren, jonka palvelusväki sai puutarhasta vihannekset, hedelmät ja yrtit linnan 
keittiön tarpeisiin. 1800- luvulla Keukenhof muutettiin puistoksi, jonka kiemurtelevat polut ovat 
yhä puiston perustana. Kukkasipuleista suunnitellaan vuosittain vaihtuvan teeman mukainen 
keväinen spektaakkeli. Sipulit (kaikkiaan noin 7 miljoonaa) on istutettu huomioiden eri lajien 
kukinta-ajat, korkeus, värit jne; siten taataan että koko sesongin ajan on kävijöille varmasti 
nähtävää.  
Alueella on myös katettuja paviljonkeja, joissa on vaihtuvia kukkanäyttelyitä; levähtää voi 
joissakin alueen kahvila-ravintoloissa ja kotiinviemiset löytyvät matkamuistomyymälöistä. 

 Retkelle lähtö- ja paluuajan kuulemme paikan päällä.  

Perjantai-illan yhteistä iltaruokailua suunnittelemme tarvittaessa paikan päällä 
ryhmämme yhteyshenkilön kanssa.  

Lauantai 4.5. 
  
Lauantain lisämaksullinen retki 95 eur/hlö:  Lounasristeily ja timanttihiomo   
 

Kerro matkalle ilmoittautuessasi jos haluat osallistua tälle lisämaksulliselle retkelle! 

 
Lounasristeily klo 12.30-13.30 Lounasristeily - täydellinen yhdistelmä Amsterdamin 
kuvankauniiden kanavien ihailua samalla kun nautit maittavaa lounasta. Risteilyllä on 
suomenkielinen opas, joka kertoo kaupungin historiasta ja tietysti siitä, miten kanavat ovat 
syntyneet. Osa Amsterdamin kanavista kuuluu myös Unescon maailmanperintöluetteloon.  
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Coster Diamonds timattihiomo:  Jo 1500-luvulta lähtien Amsterdam ja timantit ovat kuuluneet 
yhteen. Vuonna 1840 toimintansa aloittanut Coster Diamonds on yksi vanhimmista yhä toimivista 
timanttihiomoista. Yritys on saanut vuosien varrella myös kunnian kiillottaa maailmankuuluja 
timantteja, mm. “Koh-I-Noor”. Kierroksella tutustutaan timanttien työstämiseen ja hiontaan. 
Kierroksen jälkeen näyttelytilassa on mahdollisuus katsella laajaa timanttikokoelmaa.  Tiloista 
löytyy myös kahvila sekä matkamuistomyymälä. 

Halutessa voi päivän viettää oman kiinnostuksen ja omatoimisen ohjelman 
mukaisesti.  Kanavakaupungissa on helppo suunnistaan vaikkapa kävellen 
mielenkiintoisiin kohteisiin.  

Yhteistä iltaohjelmaa ruokailun merkeissä suunnittelemme tarvittaessa paikan 
päällä.  

 Sunnuntai  5.5. 

Kokopäiväretki Edamin ja Volendamin kaupunkeihin  

Aamiaisen ja huoneiden luovutuksen jälkeen lähdemme klo 9.30 matkatavarat mukana 
kokopäiväretkelle Edamin juustokaupunkiin.  Jo vuosisatojen ajan tunnettu pallojuusto on 
lähtenyt pikkukaupungista kaikkiin maailman kolkkiin. Edam on kuitenkin enemmän kuin vain 
juusto. Kaupungilla on rikas historia 1100 –luvulta alkaen, jolloin maanviljelijät ja kalastajat 
asettuivat Ij- joen rantamille. Kylästä kasvoi hiljalleen rikas kauppakaupunki, jossa mm. 
laivanrakennus esitti tärkeää roolia. Hyvin säilyneet vanhat talot sekä kuvankauniit aukiot ja sillat 
luovat kaupunkiin ainutlaatuisen tunnelman.  
Volendamin syrjäinen sijainti sekä vilkas kalastustoiminta ovat taanneet sen, että kylä on 
säilyttänyt omaleimaisen charminsa jo yli 600 vuotta. 
 

Päivän  09:30 lähtö hotellilta 
ohjelma  10:15 saapuminen Edamiin, tutustuminen juuston valmistukseen 

11:15 matka jatkuu kohti Volendamia 
12:30 lounas Volendamissa 
14:30 omaa aikaa Volendamissa 
15:30 lähtö kohti Schipholin lentokenttää 
16:30 saapuminen lentokentälle 
18:45 Finnairin lento lähtee Helsinkiin 

 
Finnairin lento AY1306 saapuu aikataulun mukaan klo 22.05 Helsinki-Vantaan lentokentälle  

 
Matkatavaroiden saamisen jälkeen siirrymme meitä odottavaan linja-autoon ja kotimatka alkaa. 
 

 
Sitovat ilmoittautumiset ryhmän yhteyshenkilölle Erkki Valjakalle 16.2.24 mennessä. 

Matkapojat Oy lähettää lähtijälle laskut ja lentoliput, niitä varten tarvitaan 
ilmoittautumislomakkeessa (kts. erillinen liite)  kysytyt tiedot:  
Ilmoita tiedot Erkille mieluiten sähköpostitse tai palauttamalla liitteenä oleva lomake:  

 
Erkki Valjakka, puh.  040 580 8882,  sähköposti: eki.valjakka@gmail.com 

 
 
Liitteenä myös Matkapojat Oy:n ohjeita: Matkan hintaan sisältyvät asiat, Maksu- ja peruuttamisehdot, 
Matkavakuutus, Matka-asiakirjat jne. 
 
 

mailto:eki.valjakka@gmail.com
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Ryhmämatka Hollantiin toukokuussa 2024 
 
Matkan hintaan sisältyy:  
• Finnairin reittilennot Helsinki – Amsterdam – Helsinki edellä mainitun aikataulun mukaisesti turistiluokassa 
• tällä hetkellä tiedossa olevat lentolippuun kuuluvat veron ja viranomaismaksut  
   (näiden oleellisesti muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin) 
• 1 kpl ruumaan laitettavaa matkalaukkua (max 23 kg/laukku) ja  
   1 kpl käsimatkatavaraa (max 8 kg) 
• 3 yön majoitus valitussa majoitus vaihtoehdossa kahden hengen huoneessa 
• buffet aamiainen hotellissa 
• Hollannissa lentokenttäkuljetukset meno-paluu suomea puhuvan oppaan kanssa 
• opastettu retki Keukenhofiin sisäänpääsy maksuineen 
• opastettu retki Edenin ja Volendamin kaupunkeihin 
• 1x lounas 
 

 
Maksu- ja peruutusehdot:  
 
Matkaehdot: https://www.matkapojat.fi/dokumentit/Hybridiehdot.pdf  Ennakkomaksu 100 eur/hlö tulee 
maksaa 27.2.2024. mennessä ja loppulasku  erääntyy 1 kk ennen lähtöä. 
 
Peruutuskulut tarkistetaan tapauskohtaisesti ja kulujen suuruuteen vaikuttaa peruutuksen ajankohta. Mitä 
lähempänä lähtöä mahdollinen peruutus tulee, sitä suuremmat ovat esim. hotellin ja lentoyhtiön perimät 
maksut. Suosittelemme peruutusturvan sisältävää matkavakuutusta, joka korvaa esimerkiksi sairastumisen 
vuoksi tehdyn peruutuksen.   
 
Erillinen laskutus sähköpostitse matkalle ilmoittautuneille.  
 
Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Matkapojat Oy on täysin vastuussa koko 
matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Matkapojat Oy on hankkinut lainsäädännössä 
edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, 
jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee 
maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista saat tästä. 

 
Vastuullinen matkanjärjestäjä:  

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy. Matkasta on annettu 
vakuus Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastolle. Matkapojat vastaa ainoastaan 
varaamistaan palveluista. 

 
Matka-asiakirjat ja matkavakuutus:  

Matkalle tarvitaan passi tai poliisin myöntämä kuvallinen henkilökortti. 
 
Kehotamme matkustajaa ottamaan matkavakuutuksen, joka sisältää riittävän kattavan 
peruutusturvan. Pyydämme tarkistamaan ottamaanne vakuutukseen mahdollisesti sisältyvän 
vastuunrajoituslausekkeen, joka saattaa lisätä matkustajan omavastuuta. Matkavakuutusta 
kannattaa tiedustella omasta vakuutusyhtiöstä. Vakuutuspaperit tulee ottaa matkalle mukaan.  
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Vammaiset ja liikunta- ja rajoitteiset matkustajat:  

Matkan soveltuminen liikuntarajoitteisille tarkistetaan asiakkaan pyynnöstä. 
Matkustajan tulee ilmoittaa toimistoomme jo varausvaiheessa 
avustamistarpeesta. Matkapojat Oy välittää tiedon kuljetusyhtiöille, jotka 
vastaavat avustamispalvelusta. Matkustajan pyynnöstä Matkapojat Oy antaa 
täsmälliset tiedot matkan soveltuvuudesta hotellin/kulkuneuvojen osalta 
matkustajan tarpeet huomioiden. 
 

Muuta huomioitavaa:  
Pidätämme oikeuden meistä riippumattomiin aikataulumuutoksiin, sekä 
mahdollisiin hinnanmuutoksiin esim. lentoyhtiön polttoainelisämaksut 
ja viranomaismaksut. 
 
Matkapojat Oy/Ryhmämyynti 
puh. 0102323419 
 
 

Matkapojat Oy, kotipaikka Tampere, Y-tunnus 1842916-3 KUVI 4808/04/MjMvU 
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